桂教规范〔2024〕3号

自治区教育厅关于印发所属预算单位

国有资产处置管理办法的通知

各有关高等学校，厅属事业单位：

为进一步规范国有资产处置管理，根据有关规定，结合教育系统实际，我厅研究制定了《自治区教育厅所属预算单位国有资产处置管理办法》，现印发给你们，请遵照执行。

                    广西壮族自治区教育厅

                   2024年3月8日

公开方式：主动公布

抄送：自治区财政厅。

广西壮族自治区教育厅办公室              2024年3月22日印发
广西壮族自治区

教  育  厅  文  件